ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTN                Quảng Ngãi, ngày        tháng 4 năm 2022

V/v gia hạn thời gian hoàn

thành nhiệm vụ Chủ tịch

UBND tỉnh giao tại Công

văn số 1177/UBND-KTN

ngày 18/3/2022

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại

Công văn số 1076/SNNPTNT-KL ngày 07/4/2022 về việc gia hạn thời gian

hoàn thành nhiệm vụ được giao, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất gia hạn thời gian hoàn thành nhiệm vụ được Chủ tịch

UBND tỉnh giao cho Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công văn số

1177/UBND-KTN ngày 18/3/2022 về dự án Cải tạo, nâng cấp kênh chính Bắc

và kênh B7, hệ thống kênh thủy lợi Thạch Nham đến ngày 20/4/2022./.

Nơi nhận:  TL CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- BQL KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND huyện Bình Sơn;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTNak400.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-04-12T16:48:58+0700

		2022-04-13T07:41:43+0700

		2022-04-13T07:41:43+0700

		2022-04-13T07:41:43+0700

		2022-04-13T08:13:33+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!